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Fatture accompagnatorie
4 risultati trovati (20 per pagina - 1 in totale)

Fattura accompagnatoria: 98 del 21/05/2012
Importo: 2.238,55 €
Stato:

Fattura accompagnatoria: 97 del 08/05/2012
Importo: 1.021,48 €
Stato: EVASO

Fattura accompagnatoria: 89 del 17/04/2012
Importo: 1.562,79 €
Stato: EVASO

Fattura accompagnatoria: 48 del 07/03/2012
Importo: 1.555,04 €
Stato: EVASO

Richiedi il PDF

Dettaglio merce

TV COLORLED 22" SAMSUNG T22A300
TV COLORLCD 32" SONY KDL32BX420

TV COLORLCD 32" SAMSUNG LE32D400

TV COLORLED 22" TOSHIBA 22DL833F LETTORE DVD
INTEGRATO

Consegna

Pagamento: Bonifico bancario anticipato

Dettagli documento

Pagamento: Bonifico bancario anticipato

Dettagli documento

Pagamento: Bonifico bancario anticipato

Dettagli documento

Pagamento: Bonifico bancario anticipato

Dettagli documento

Prezzo ImposteQuantita Documenti

130,00 €
252,72 €
203,84 €

145,60 €

21 %
21 %
21 %

21 %

5
1
1

1

Importo merce: 1.252,16 €
Spese di trasporto: 33,00 €
Spese di incasso: 0,00 €
Importo iva: 269,88 €
Totale: 1.555,04 €

AIELLO ARREDAMENTI STRADA STALE 107 KM 109 88824 BELVEDERE DI

Destinazione: SPINELLO (KR) IT

Peso: 70,000 Kg

Dati pagamento

Tipo pagamento: Bonifico bancario anticipato

Il pagamento dovra' essere effettuato a:

AM Impianti & Costruzioni S.r.l.
Banca Apulia
CIN: T
Note pagamento: ABI: 05787
CAB: 04003
Numero Conto Corrente: 059570057818
IBAN: IT95T0578704003059570057818

Importo

contrassegno:

0,00 €

Tutti i prezzi pubblicati si intendono IVA inclusa. Le informazioni indicate possono essere soggette
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