Fatture accompagnatorie

4 risultati trovati (20 per pagina - 1 in totale)

Fattura accompagnatoria: 98 del 21/05/2012

Importo: 2.238,55 € **Pagamento:** Bonifico bancario anticipato

Stato:

<u>Dettagli documento</u>

Fattura accompagnatoria: 97 del 08/05/2012

Importo: 1.021,48 € **Pagamento:** Bonifico bancario anticipato

Stato: EVASO

<u>Dettagli documento</u>

Fattura accompagnatoria: 89 del 17/04/2012

Importo: 1.562,79 € **Pagamento:** Bonifico bancario anticipato

Stato: EVASO

<u>Dettagli documento</u>

Fattura accompagnatoria: 48 del 07/03/2012

Importo: 1.555,04 € **Pagamento:** Bonifico bancario anticipato

Stato: EVASO

<u>Dettagli documento</u>

Richiedi il PDF

Dettaglio merce

	Prezzo ImposteQuantità Documenti			
TV COLOR LED 22" SAMSUNG T22A300	130,00 €	21 %	5	DDT
TV COLOR LCD 32" SONY KDL32BX420	252,72 €	21 %	1	DDT
TV COLOR LCD 32" SAMSUNG LE32D400	203,84 €	21 %	1	DDT DDT
TV COLOR LED 22" TOSHIBA 22DL833F LETTORE DVD INTEGRATO	145,60 €	21 %	1	DDT

Importo merce: 1.252,16 €
Spese di trasporto: 33,00 €
Spese di incasso: 0,00 €
Importo iva: 269,88 €
Totale: 1.555,04 €

Consegna

Destinazione: AIELLO ARREDAMENTI STRADA STALE 107 KM 109 88824 BELVEDERE DI

SPINELLO (KR) IT

Peso: 70,000 Kg

Dati pagamento

Il pagamento dovra' essere effettuato a:

AM Impianti & Costruzioni S.r.l.

Banca Apulia

CIN: T

Note pagamento: ABI: 05787

CAB: 04003

Numero Conto Corrente: 059570057818 IBAN: IT95T0578704003059570057818 a modifiche senza preavviso.

Okshopping.it $\$ 0 - AM I. $\$ 0 C. srl Via C. Maranelli, 2 70125 BARI P. IVA 06936130720 - Capitale sociale $\$ 40.000 - REA 520197

